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LISTINO AL PUBBLICO
DOCTORBIKE

Interventi bikes - ebike
monopattini
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ARTICOLO

Attacco manubrio o piantone
Bicicletta
Bicicletta nuova preassemblata
Deragliatore
Deragliatore
Camera d’aria
Camera d’aria bici R
Camera d’aria E-bike
Campanello
Carter
Catena
Catena
Cavalletto
Cesto
Ciclocomputer con filo
Ciclocomputer Wireless
Copertura
Copertura bici R
Dinamo
Disco
Fanale anteriore
Fanale posteriore
Filo freno
Filo freno con guaina
Filo cambio
Filo cambio con guaina
Forcella
Freni classici (coppia) anteriore o posteriore
Freni V-brake (coppia) anteriore o posteriore
Pedivelle (Dx + Sx)
Liquido antiforo (a ruota)
Lucchetto cigno
Manopole
Manubrio (bici standard)
Manubrio Race
Movimento centrale
Nastro manubrio

Parafanghi

LISTINO INTERVENTI BIKES - EBIKES

DESCRIZIONE DELLA
RIPARAZIONE

( Ricambio non incluso )

Montaggio o sostituzione

Montaggio completo

Montaggio o regolazione finale

Montaggio o sostituzione
Regolazione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Lubrificazione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Liquido escluso
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione

Montaggio o sostituzione

PREZZO RIPARAZIONE AL
PUBBLICO
(Ivainclusa)

€16,00
€127,00
€ 48,00
€29,00
€12,00
€12,00
€16,00
€18,00
€6,00
€24,00
€14,00
€6,00
€6,00
€8,50
€13,00
€10,00
€11,00
€15,00
€8,50
€15,00
€8,50
€8,50
€12,00
€16,00
€13,00
€18,00
€37,00
€9,00
€12,00
€24,00
€10,00
€7,00
€5,00
€21,00
€40,00
€25,00
€13,50
€24,00
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PREZZO DEL COMPONENTE

A PARTIRE DA
(Ivainclusa)

€15,00

a partire da € 25,00

inclusa
inclusa
inclusa
a partire da € 3,00
a partire da € 10,00
a partire da € 12,00

a partire da € 10,00
a partire da € 6 euro
a partire da € 25,00
a partire da € 35,00
a partire da € 15,00
a partire da € 45,00
a partire da € 12,00
a partire da € 25,00
a partire da € 2,50
a partire da € 2,50
€3,00
€5,00
€3,00
€5,00

a partire da €4
a partireda €8
a partire da € 25,00
a partire da € 15,00

a partire da € 7,00
a partire da € 15,00
a partire da € 60,00

€18,00
a partire da € 12,00
a partire da € 15,00



Pastiglie freni (coppia) anteriore o posteriore

Pattini freno (coppia) anteriore o posteriore

Pedali
Pignone
Portacesto
Portapacco
Reggisella
Raggi
Ruota
Ruota
Ruota libera multipla o cassetta
Seggiolini Anteriore o posteriore
Sella
Sella
Serie sterzo

Spurgo freni a disco idraulici

Doctorbike Italia di Mobilita e Logistica Srl
Via Filippi, 57 00146 - Roma

Tel. 351 855 0200 (ciclofficina)

TEL. 351 6554903 (commerciale)

Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Sostituzione
Montaggio a mano
Controllo centratura bici
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Montaggio o sostituzione
Regolazione
Montaggio o sostituzione

Montaggio o sostituzione

&S www.doctorbikeitalia.it

€5,00 a partire da € 8,00

€5,00 a partire da € 5,00
€12,00 a partire da € 12,00
€20,00 a partire da € 15,00
€10,00
€10,00 a partire da € 20,00

€8,50 a partire da 15,00

a tariffa oraria a partire da € 3 'uno

a tariffa oraria a tariffa oraria
€16,00

€16,00 a partire da € 35,00
€20,00 a partire da € 50,00
€8,50 a partire da € 20,00
€5,00

€ 24,00

€ 45,00

PIVA/CF PIVA 17001371008
Doctorbike Italia di Mobilita e Logistica Stl
E-mail: info@doctorbike.city
Pec: doctorbikeitalia@pec.it
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LN LISTINO INTERVENTI MONOPATTINI N
c;b Per diagnosi intervento su mezzi elettrici la tariffa minima e di 25,00€ CSb
Boctordike Supplemento di chiamata su strada / a domicilio = 25,00€ SBoctonrdike
Supplemento servizio di ritiro e riconsegna = 25,00€ a tratta

.city city

DESCRIZIONE DELLA PREZZO RIPARAZIONE AL PREZZO DEL COMPONENTE
CATEGORIA ARTICOLO RIPARAZIONE PUBBLICO A PARTIRE DA
( Ricambio non incluso) (Ivainclusa) (Ivainclusa)
Sostituzione camera d’aria Sostituzione €24,00 inclusa
Sostituzione camera d’aria lato motore Sostituzione € 30,00 inclusa
Ruote Sostituzione copertone anteriore pieno Montaggio €20,00 a partire da € 20,00
Sostituzione copertone posteriore pieno Montaggio €20,00 a partire da € 20,00
Sostituzione leva del freno Sostituzione €30,50 a partire da € 15,00
Sostituzione cavo/guina del freno posteriore Sostituzione €24,00 €3,00
Freni Sostituzione pinza del freno a disco Sostituzione € 30,50 a partire da € 30,00
Sostituzione delle pastiglie dei freni Sostituzione €18,00 a partire da € 6,00
Regolazione dei freni Manutenzione €18,00
Diagnosi di un guasto elettrico € 25,00
Sostituzione di una batteria Montaggio €37,00
Sostituzione di un motore Sostituzione €61,00
Sostituzione di un sensore Sostituzione € 37,00
Varie Sostituzione controller Montaggio €61,00 a partire da € 90,00
Cambio della leva dell’acceleratore Sostituzione € 43,00 a partire da 25,00
Sostituzione maniglie Manutenzione €24,00 a partire da € 6 euro
Sostituzione del gancio pieghevole Manutenzione €24,00 a partire da € 6 euro
Sostituzione del cavalletto Manutenzione €30,50 a partire da € 10,00
. Revisione completa Manutenzione € 55,00
Revisioni Revisione del sistema direzionale Manutenzione €30,50

Doctorbike Italia di Mobilita e Logistica Srl PIVA/CF PIVA 17001 371008
Doctorbike Italia di Mobilita e Logistica Srl

E-mail: info@doctorbike.city
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TEL. 351 6554903 (commerciale) Pec: doctorbikeitalia@pec.it
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